
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Metodi e Modelli per Economia, Finanza e Territorio 

Olivia Mauro Responsabile Amministrativo Delegato 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06   F (+39) 06  

www.memotef.uniroma1.it 

 
Roma, 20 aprile 2017 
Prot.308 del 21.04.2017 
Class. VII/1 Rep. 42 

  
Revoca procedura comparativa n.2/2017 

 

 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 Visto          l’art.7 c.6 bis Dlgs 165/2001 del 30.03.2001 e ss.mm.;  

 Visto          l’art.21 quinquies c. 1 L.241/1990 del 07.08.1990 e ss.mm.; 

 Vista          la Disposizione prot. 252 class. VII/1 del 30.03.2017 di indizione della procedura    

 n.2/2017         

 

Considerato che in data 19 aprile 2017 è pervenuta la comunicazione del mancato 

raggiungimento del numero minimo dei partecipanti per l’attivazione del Corso di Alta 

Formazione in European Project Management a.a. 2016/2017 

 

DISPONE 

 

La revoca della procedura n.2/2017 per l’attribuzione di un incarico di lavoro individuale, con 

contratto di lavoro autonomo, per attività di assistenza e programmazione didattica dei corsi e 

gestione contatti e relazioni con soggetti esterni e con il Dipartimento Memotef in relazione ai 

corsi di alta formazione in European Project Management (a.a. 2016/17). 

 

 

                                                                                    PER IL DIRETTORE 

                                                                              Prof. Francesco Maria Sanna 


